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Primera de lo Civil
Segunda de lo Penal
Tercera de lo Contencioso
Administrativo

Cuarta de Negocios Generales
Civil

Penal

Laboral

Familia

Nifiez y Adolescencia
Maritimo

Libre Competencia

Agrario

Integridad y Transparencia

Penal de Adolecente

Mixto
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Cantidad

69
61

89
44
592
1347
109

Agrar,

440

Penal de Adolecente

421 Labards Jurisdiccion Ordinaria
aboral

45
48
57
37

57
422




